
 

 
Oggetto: elezione dei membri della Giunta Esecutiva per il triennio 2021-2024 
 
CONSIGLIO D’ISTITUTO     -      Delibera n.  3  del  3/12/2021 
 
Riunitosi, a seguito convocazione, in data 3/12/2021 
verificata da parte del Dirigente la presenza del numero legale e dichiarata aperta la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato, 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

sentita la proposta del Consiglio di Istituto neo eletto, 
valutate le motivazioni delle candidature 
visti i risultati della votazione: 
tra la componente genitori  
Ferioli Fosca (voti 10/18) 
Belloli Silvia (voti 3/18);  
tra la componente docenti  
Grandi Ilenia (voti 9/18),  
tra la componente ATA  
Pellegrino Giuseppe (voti 11/18) 
 

DELIBERA 
 

La composizione della Giunta Esecutiva: 
 
Ferioli Fosca, Belloli Silvia  (componente genitori), Grandi Ilenia  (componente docenti), 
Pellegrino Giuseppe (componente ATA) 
     
 
                                          
 
Il segretario          Il Presidente 
_________________        __________________ 
 
Il presente estratto è conforme all’originale in verbale  
La presente delibera viene affissa all’albo della scuola  in data 13/12/2021  
e vi rimarrà pubblicata quindici giorni consecutivi. 

 
Il Dirigente Scolastico 


